
UCHWALA NR 42/117/2012

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 lutego 2012 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie profilów kształcenia ogólnozawodowego 
i zawodów oraz ustalenia liczby oddziałów i liczby uczniów przyjmowanych 

do klas pierwszych a także miejsc w internatach w szkołach prowadzonych przez Radę
Powiatu Wysokomazowieckiego 

Na podstawie art. 39 ust. 4a i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz.2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, po z, 1043, Nr 208, poz, 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, 
poz.542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181. poz. 1292, Nr 180, 
poz.1280, z 2008 r., Nr 70, poz.416, Nr 145, poz. 917, Nr 2176, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6,  
poz.33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz,1241, Nr 219, poz.1705, z 2010 r. Nr 
44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, 
Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz.  887, Nr 205, poz.  1206) i § 24 Rozporządzenia Ministra  
Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  20  lutego  2004  roku  w sprawie  warunków i  trybu  
przyjmowania  uczniów do publicznych  przedszkoli  i  szkół  oraz  przechodzenia  z  jednych  
typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26 poz. 232, z 2009 r. Nr 31, poz.208),

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek zarządu
4. Leszek Mężyński - członek zarządu
5. Jerzy Pakieła - członek zarządu

uchwala, co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na ustalenie w roku szkolnym 2012/13 typów szkół zawodów oraz
liczbę  oddziałów  i  liczbę  uczniów  przyjmowanych  do  klas  pierwszych  oraz  miejsc  
w internatach w niżej wymienionych szkołach, dla których organem prowadzącym jest Rada 
Powiatu Wysokomazowieckiego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odstępstwa od ustalonej liczby uczniów w oddziałach wymienionych w § 1 uchwały
wymagają każdorazowo zgody zarządu powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Leszek Gruchała Bogdan Zieliński 

1. Ryszard Grodzki

2. Leszek Mężyński

3. Jerzy Pakieła



Załącznik 

do uchwały Nr 42/117/2012

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 22 lutego 2012 roku 

I. ZESPÓL SZKÓL OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH IM. JAROSŁAWA

IWASZKIEWICZA W CIECHANOWCU:

1. Ogólnokształcąca szkoła sztuk pięknych - 1 oddział – 28 uczniów

2. Liceum ogólnokształcące - profil humanistyczny -  1 oddział - 28 uczniów
- oddział matematyczno-przyrodniczy   2- oddziały - 56 uczniów

3. Technikum kształcące w zawodach:
1/ technik żywienia i usług gastronomicznych – 1 oddział – 30 uczniów 
2/ technik usług fryzjerskich – 1 oddział – 30 uczniów

4. Zasadnicza szkoła zawodowa:  
1/ oddział wielozawodowy - 1 oddział – 32 uczniów
2/ kucharz  – ½  oddziału – 14 uczniów
3/ fryzjer - ½  oddziału – 14 uczniów

5.  Technikum uzupełniające dla dorosłych kształcące w zawodzie technik rolnik  - 1 oddział – 
     32  uczniów
6. Liceum ogólnokształcące dla dorosłych – 1 oddział –32 uczniów
7. Szkoła policealna dla dorosłych kształcąca w zawodach:
    1/ technik administracji - 1 odział - 32 uczniów 

 2/ technik rachunkowości – 1 oddział – 32 uczniów
 3/opiekun domu pomocy społecznej – 1 oddział – 32 uczniów

8. Internat - 65 miejsc

II. ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH IM. STEFANA KARDYNAŁA

WYSZYŃSKIEGO W CZYŻEWIE:

1. Liceum ogólnokształcące – profil politechniczny - 1 oddział - 30 uczniów
                                              - profil humanistyczno- prawny – 1 oddział – 30 uczniów              
2. Technikum kształcące w zawodach:

1/ technik informatyk –1 oddział - 30 uczniów
2/ technik logistyk– 1 oddział - 30 uczniów

     3/ technik agrobiznesu – 1 oddział - 30 uczniów
     4/ technik żywienia i  usług gastronomicznych – 1 oddział - 30 uczniów 
3. Zasadnicza szkoła zawodowa -  oddział wielozawodowy - 1 oddział - 30 uczniów
4. Liceum ogólnokształcące dla dorosłych – 1 oddział – 30 uczniów
5. Technikum uzupełniające dla dorosłych kształcące w zawodzie – technik technologii żywności -  
     1 oddział - 30 uczniów,
6. Szkoła policealna dla dorosłych kształcąca w zawodach:
    1/ technik turystyki wiejskiej – 1 oddział – 30 uczniów
    2/ technik informatyk - 1 oddział - 30 uczniów



III. ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH IM. STEFANII KARPOWICZ W KRZYŻEWIE:

1.Liceum ogólnokształcące profil mundurowy  policyjno - pożarniczy - 1 oddział - 24 uczniów
2. Technikum kształcące w zawodach:

1/ technik rolnik- 2 oddziały - 60 uczniów
2/ technik ekonomista - 1 oddział - 30 uczniów
3/ technik agrobiznesu –1 oddział – 30 uczniów
4/ technik hodowca koni –1 oddział – 30 uczniów
5/ technik turystyki wiejskiej – 1 oddział – 30 uczniów

3. Zasadnicza szkoła zawodowa:
1/ oddział wielozawodowy - 1 oddział - 30 uczniów
2/ rolnik – 1 oddział – 30 uczniów

4. Technikum uzupełniające dla dorosłych kształcące w zawodzie – technik rolnik -  
     1 oddział - 30 uczniów,
5. Szkoła policealna dla dorosłych kształcąca w zawodach:
    1/ technik informatyk - 1 oddział - 30 uczniów

2/ technik administracji - 1 odział - 30 uczniów
3/ technik turystyki wiejskiej- 1 oddział - 30 uczniów
4/ technik rachunkowości – 1 oddział – 30 uczniów 

6. Internat - 120 miejsc

IV. ZESPÓL SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I POLICEALNYCH W WYSOKIEM

MAZOWIECKIEM:

1. Liceum ogólnokształcące – profil humanistyczny 1 oddział - 30 uczniów
                                               - profil matematyczno-fizyczny 1 oddział – 30 uczniów
                                               - profil biologiczno-chemiczny - 1 oddział - 30 uczniów
                                               - profil matematyczno-geograficzny    -   1 oddział - 30 uczniów 
                                               - profil historyczno-geograficzny -1 oddział - 30 uczniów
                                               - profil ogólny  - 1 oddział - 30 uczniów
3. Szkoła policealna  Nr 1 kształcąca w zawodach:

1/ technik informatyk - 1 oddział - 30 uczniów
2/ technik administracji - 1 odział - 30 uczniów

4. Szkoła policealna dla dorosłych Nr 1 kształcąca w zawodzie -  technik informatyk - 1 oddział - 30 
    uczniów

V. ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W WYSOKIEM

MAZOWIECKIEM:

1. Technikum kształcące w zawodach:
1/ technik technologii żywności - 1 oddział - 30 uczniów
2/ technik logistyk – 1 oddział – 30 uczniów
3/ technik żywienia i usług gastronomicznych - 1 oddział - 30 uczniów
4/ technik ekonomista - 1 oddział - 30 uczniów
5/ technik hotelarstwa - 1 oddział - 30 uczniów

     6/ technik budownictwa - 1 oddział - 30 uczniów 
7/ technik informatyk - 1 oddział - 30 uczniów
8/ technik usług fryzjerskich – 1 oddział – 30 uczniów
9/ technik przetwórstwa mleczarskiego– 1 oddział – 30 uczniów

2. Internat - 27 miejsc



VI. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM:

1. Technikum kształcące w zawodach:
1/ technik pojazdów samochodowych - 1 oddział- 30 uczniów 
2/ technik mechatronik - 1 oddział - 30 uczniów 
3/ technik rolnik - 1 oddział - 30 uczniów
4/ technik agrobiznesu  - 1 oddział - 30 uczniów
5/ technik elektronik  - 1 oddział - 30 uczniów

2. Zasadnicza szkoła zawodowa kształcąca w zawodach:
1/ oddział wielozawodowy – 1 oddział - 30 uczniów
2/ mechanik pojazdów samochodowych – 1oddział - 30 uczniów
3/ rolnik – 1 oddział - 30 uczniów
4/ kucharz – 1  oddział  - 30 uczniów

3. Technikum uzupełniające dla dorosłych Nr 2 kształcące w zawodach:
1/ technik pojazdów samochodowych - 1 oddział - 30 uczniów
2/ technik rolnik - 1 oddział  - 30 uczniów

4. Szkoła policealna dla dorosłych  Nr 3 kształcąca w zawodzie  technik   pojazdów samochodowych 
- 1 oddział - 30 uczniów.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogdan Zieliński 


	Załącznik
	do uchwały Nr 42/117/2012
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

